
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « 2018 г. №

Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы 
в Краснослободском муниципальном районе на 2019-2021 годы»

В соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской федерации», Законом Республики Мордовия 

от 08.06.2007 г. N 48-3 "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы", 

Указом Главы Республики Мордовия от 04.09.2018 г. № 287-УГ «О Программе 

Республики Мордовия «Развитие муниципальной службы в Республике Мордовия 

(2019-2021 годы)», Уставом Краснослободского муниципального района Республики 

Мордовия, в целях совершенствования системы муниципальной службы и повышения 

результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих 

в Краснослободском муниципальном районе, администрация Краснослободского 

муниципального района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в 

Краснослободском муниципальном районе на 2019-2021 годы» (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации Краснослободского муниципального 

района (Резяпкин А .В.) предусмотреть в проектах бюджета Краснослободского 

муниципального района на 2019 - 2021 годы выделение денежных средств на реализацию 

Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Краснослободского муниципального района - руководителя аппарата 

Богданова В.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «1Сраснослободский Вестник» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.
f£v/ [ S i •••$>» .  .

: ; l  ■■ • ■

Глава Красное.юбодского
муниципальной района =£22=* " — А.  Н. Масеев

В.Н.Богданов
2 - 23-52




